
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

Gerbiamieji kolegos, 

Atrodo, kad laikas skrieja nepastebimu greičiau, tačiau visiems ateina momentas, kai reikia perleisti organizacijos vairą ateities kartoms. Tie 

metai, kai turėjau garbės būti KVK SA prezidente, davė neapsakomai daug. Galiu tvirtai pasakyti, kad organizacija tapo mano šeima ir ši patirtis man 

tapo neįkainojama. Per visus tuos metus organizacijoje sutikau begalę žmonių, kurie tapo tikrais draugais ir kuriems nuoširdžiai noriu pasakyti AČIŪ! 

AČIŪ tiems, kurie nuo pat pradžių buvo šalia, kurie manimi tikėjo ir kurie skatino eiti tik pirmyn. Labai dėkoju visiems studentams, nes be Jūsų nebūtų 

mūsų. AČIŪ KVK administracijai už palaikymą ir suteiktas galimybes. AČIŪ LSS, kad parodėte, kokie vieningi gali būti studentai, siekdami bendro 

tikslo. Nuoširdžiai AČIŪ tariu mūsų ALUMNIAMS, nes be jūsų patirties ir pagalbos būtų kur kas sunkiau auginti organizaciją, dėkojame, kad esate 

tie, kurie niekada nepasakys „ne“, ir kurie visada bus šalia. O nuoširdžiausiai dėkoju ne kam kitam, bet savo KOMANDAI. Be Jūsų aš tikrai būčiau 

niekas. Tik Jūsų dėka organizacija augo, veikė kūrybingai ir siekė aukštumų. Jūsų dėka mes turime tiek daug aktyvių žmonių, kurie įsitraukė į 

studentišką judėjimą. AČIŪ, kad išmokėte ir perteikėte kitiems, ką MUMS reiškia tos 5 raidės, kad išmokėte jas gerbti ir saugoti, nes 

Kai 

Veiki 

Kūrybingai –  

Sieki 

Aukštumų!!! 

 
Ir visos komandos vardu noriu pasakyti ateinančiai kartai, kad nėra geresnio laiko negu dabar, nėra geresnės vietos tobulėjimui nei 

organizacija, kuria tikite ir kurią norite auginti. Išnaudokite visas galimybes ir būkite patys GERIAUSI STUDENTŲ ATSTOVAI!!! 

Visada su Jumis, 

KVK SA prezidentė Neringa Skrikytė  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 2017-03-31–2018-04-06 LAIKOTARPIO VEIKLOS ATASKAITA 

Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybė toliau – KVK SA 

KVK SA Prezidiumas: 

1. Prezidentė: Neringa Skrikytė, 2017-03-31–2018-04-06; 

2. Viceprezidentai:  

 Edvinas Žernys, 2017-03-31–2018-09-31; 

 Sandra Klimašauskaitė, 2017-10-01–2018-04-06; 

3. Biuro administratorė: Ramunė Memgaudytė, 2017-03-31–2018-04-06; 

4. Akademinių reikalų koordinatoriai:  

 Žydrūnas Daukšas,  2017-03-31–2017-05-31; 

 Valerija Vasiliuk, 2017-06-01–2017-11-31;  

5. Ryšių su visuomene koordinatorė: Viktorija Bartašiūtė, 2017-03-31–2018-

04-06; 

6. Socialinių reikalų koordinatorius: Mindaugas Klumbys, 2017-03-31–2018-

04-06; 

7. Laisvalaikio komiteto koordinatorė: Rūta Povilionytė, 2017-03-31–2018-

04-06; 

8. Rinkodaros koordinatorius: Lukas Kasnauskas, 2017-03-31–2018-04-06; 

9. Informacinių technologijų koordinatoriai: 

Gintautas Grunskis, 2017-03-31–2017-06-31; 

Gintaras Grigeliūnas, 2017-07-01–2018-01-31.

KVK SA Valdyba: 

1. Neringa Skrikytė, 2017-03-31–2018-04-06; 

2. Rūta Vaičiūtė, 2017-03-31–2018-04-06; 

3. Visvaldas Petrokas, 2017-03-31–2018-04-06; 

4. Vilius Makiejevas, 2017-03-31–2017-12-22; 

5. Irma Plaipaitė, 2017-02-23–2018-03-07; 

6. Tadas Grigalius, 2018-03-07–2018-04-06; 

7. Olivija Rimeikaitė, 2017-03-07–2017-09-31; 

8. Indrė Raminaitė, 2017-10-01–2018-03-06; 

9. Gvidas Gudauskas, 2018-03-06–2018-04-06; 

10. Gabrielė Viršilaitė, 2017-02-22–2018-04-30; 

11. Ugnė Lodaitė, 2018-05-01–2018-03-05; 

12. Brigita Razgaitytė, 2018-03-05–2018-04-06. 

KVK SA Revizijos komisijos nariai: 

1. Pirmininkė Ilona Šilaitė, 2017-03-31–2018-04-06; 

2. Donatas Averkinas, 2017-03-31–2018-04-06; 

3. Julius Ratkus, 201703-31–2017-10-19; 

4. Živilė Budvytytė, 2017-10-19–2018-04-06. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

NARYSTĖ IR ATSTOVAVIMAS 

 

• KVK SA – Lietuvos studentų sąjunga (toliau – LSS) narė; 

• KVK SA – Klaipėdos miesto jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis 

stalas“ (toliau – KLAS) narė; 

• Atstovavimas Klaipėdos valstybinės kolegijos (toliau – KVK) Taryboje; 

• Atstovavimas KVK Akademinėje taryboje; 

• Atstovavimas KVK Direktorate; 

• Atstovavimas KVK fakultetų dekanato posėdžiuose; 

• Atstovavimas KVK studijų komiteto posėdžiuose; 

• Atstovavimas KVK studijų programų komitetų posėdžiuose; 

• Atstovavimas KVK dėstytojų atestacijos komisijoje; 

• Dalyvavimas KVK studijų pasitenkinimo apklausos tobulinimo darbo grupėje; 

• Dalyvavimas KLAS įstatų darbo grupėje; 

• Dalyvavimas KLAS strategijos darbo grupėje; 

• Dalyvavimas LSS studijų kokybės (SKIPP) darbo grupėje.

 

NARIŲ KOMPETENCIJŲ KĖLIMAS 

Nuo 2017 m. kovo 31 d. iki 2018 m. balandžio 6 d. buvo suorganizuoti šie 

mokymai: 

1. Akademiniai ir socialiniai mokymai (lektorius – Artūras Šaltis); 

2. Laiko planavimo mokymai (lektorė – Ilona Šilaitė); 

3. Seniūnų mokymai (lektorius – Kasparas Nacius); 

4. Kuratorių mokymai (lektorius – Aivaras Vaiginis); 

5. Projektų mokymai (lektorius – Aistis Ramanauskas); 

6. Komunikacijos mokymai (lektorė – Gintarė Kareivaitė); 

7. Rinkodaros mokymai (lektorė – Gintarė Kareivaitė); 

8. Žmogiškųjų išteklių mokymai (lektorė – Justina Štrimaitytė); 

9. Akademiniai mokymai „Tavo teisės be tabu“ (lektorius – Donatas Averkinas); 

10. Scenos baimės mokymai (lektorė – Laura Sadauskienė); 

11. Dokumentų valdymo mokymai (lektorė – Violeta Povilionienė). 

 

Nuo 2017 m. kovo 31 d. iki 2018 m. balandžio 6 d. dalyvauta šiuose mokymuose:  

1. „Brain fries“ mokymuose (LSS – Andrius Zalitis); 

2. SARK mokymuose (LSS); 

3. Marketingo ir ryšių su visuomene mokymuose (LSS); 

4. Tarybos narių seminare (LSS); 

5. Tarybos narių stovykloje (LSS); 

6. BOM (LSS); 

7. Klaipėdos regiono aukštųjų mokyklų studentų atstovybių suvažiavime 

(KRAMSAS); 

8. KLAS strategijos rašymo mokymuose; 

9. Grand trikampio mokymuose (KTU SA); 

10. Markeingo mokykla (MRU SA); 

11. Asmeninių finansų valdymo mokymuose (KLAS); 

12. Viešojo kalbėjimo mokymuose (KLAS); 

13. Akademiniai mokymai „Tai, ko nepagooglinsi“ (KTU SA, VGTU SA). 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

Kita KVK SA veikla ir įvaizdžio formavimas 

 

1. Dalyvauta KVK Pasaulinės sveikatos dienos minėjime 2017 m. balandžio 12 d.; 

2. Dalyvauta LAJM SA ataskaitų teikimo – rinkiminėje konferencijoje 2017 m. balandžio 14 d.;  

3. Dalyvauta ŠU SA gimtadienyje 2017 m. balandžio 8 d.; 

4. Dalyvauta KVK pirmakursių priėmimuose 2017 m. liepos 25–27 d., rugpjūčio 2–3 d., rugpjūčio 22–23 d.; 

5. Dalyvauta Klaipėdos miesto „Darom“ akcijoje 2017 m. balandžio 22 d.; 

6. Dalyvauta Eur.opos jaunimo savaitės renginyje „Idėja+“ Klaipėdoje, laimėta 2 vieta. 2017 m. gegužės 3 d.; 

7. Dalyvauta Eur.opos jaunimo savaitės „Idėja+“ nacionaliniame renginyje 2017 m. gegužės 5 d.; 

8. Dalyvauta KLAS visuotiniame narių susirinkime 2017 m. gegužės 20 d.; 

9. Dalyvauta susitikime su KLAS biuro komanda 2017 m. gegužės 29 d.; 

10. Dalyvauta Klaipėdos miesto akcijoje „Taikos glėbys“ 2017 m. birželio 1 d.; 

11. Dalyvauta KVK diplomų įteikimo šventėse 2017 m. birželio 28–30 d.; 

12. Kartu su Klaipėdos miesto jaunimo lyderiais dalyvauta susitikime su Klaipėdos miesto meru 2017 m. birželio 15 d.; 

13. Kartu su KVK dalyvauta ZIP FM radijo laidoje 2017 m. birželio 19 d.; 

14. Dalyvauta Mindaugo karūnavimo dienos minėjime Klaipėdos mieste 2017 m. liepos 6 d.; 

15. Dalyvauta Klaipėdos miesto jaunimo eisenoje 2017 m. liepos 23 d.; 

16. Dalyvauta LSS Asamblėjoje „Vienybėje studentija“ 2017 m. rugpjūčio 25–27 d.; 

17. Dalyvauta Rugsėjo 1 d. KVK bendruomenės šventėje 2017 m. rugsėjo 1 d.; 

18. Dalyvauta Klaipėdos miesto Rugsėjo 1 d. renginyje 2017 m. rugsėjo 1 d.; 

19. Dalyvauta KVK technologijų dienoje 2017 m. rugsėjo 28 d.; 

20. Dalyvauta susitikime su KVK direktore 2017 m. rugsėjis; 

21. Dalyvauta KVK dėstytojų dienoje 2017 m. spalio 5 d.; 

22. Dalyvauta, studijų mugėje „Studfestas“ (kartu su KVK) 2017 m. spalio 26 d.; 

23. Dalyvauta Klaipėdos miesto jaunimo apdovanojimuose 2017 m. lapkričio 3 d. Laimėta ryškiausios organizacijos nominacija; 

24. Dalyvauta LSS neeiliniame visuotiniame susirinkime 2017 m. lapkričio 4 d.; 

25. Dalyvauta susitikime su studijų ir karjeros centro vadove V. Bridikiene bei direktoriaus pavaduotoja studijoms ir mokslui N. Galdikiene 2017 m. lapkričio 6 d.; 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

26. Dalyvauta VDU SA organizuotoje akademinėje akcijoje „Apšvietimas“ 2017 m. lapkričio 9 d.; 

27. Dalyvauta susitikime su KLAS biuro komanda 2017 m. lapkričio 13 d.; 

28. Dalyvauta ŠU SA ataskaitinėje–rinkiminėje konferencijoje 2017 m. lapkričio 13 d.; 

29. Dalyvauta LEU SA ataskaitinėje–rinkiminėje konferencijoje 2017 m. lapkričio 16 d.; 

30. Dalyvauta LEU SA gimtadienyje 2017 m. lapkričio 16 d.; 

31. Dalyvauta KLAS visuotiniame narių susirinkime 2017 m. lapkričio 17 d.; 

32. Dalyvauta VIKO SA socialinėje-akademinėje akcijoje „Kas tau yra akademinė laisvė?“ 2017 m. lapkričio 20–25 d.; 

33. Dalyvauta KVK Kalėdinio miestelio veiklose 2017 m. gruodžio 4 –7 d.; 

34. Dalyvauta Klaipėdos apskrities viešosios I. Simonaitytės bibliotekos surengtoje Kalėdinių eglučių kiemelio įžiebimo šventėje 2017 m. gruodžio 6 d.; 

35. Dalyvauta KVK Alumni klubo verslumo ugdymo savaitės renginyje 2017 m. gruodžio 18 d.; 

36. Dalyvauta LSS akcijoje #sumesimpocentą 2017 m. gruodžio 14 d.; 

37. Dalyvauta renginio „Klaipėda – Eur.opos sporto miestas 2018“ atidaryme 2018 m. sausio 14 d.; 

38. Dalyvauta „Klaipėda – Jaunimo sostinė 2021 m.“ paraiškos pristatyme 2018 m. sausio 18 d.; 

39. Dalyvauta diskusijoje „Kokie sisteminiai pokyčiai Lietuvos švietime gali daryti įtaką mokytojų prestižui?“ 2018 m. sausio 26 d.; 

40. Dalyvauta KVK Slaugos studijų programos diplomų įteikimo šventėje 2018 m. vasario 2 d.; 

41. Kartu su KVK dalyvauta Litexpo studijų parodoje 2018 m. vasario 7–10 d.; 

42. Dalyvauta vasario 16 d. eisenoje ir minėjime Klaipėdos mieste 2018 m. vasario 16 d.; 

43. Dalyvauta KLAS suorganizuotame Lietuvos šimtmečio minėjimo „Ateik po šimtmečio skėčiu“ atidaryme 2018 m. vasario 16 d.; 

44. Dalyvauta žuvusiųjų kovotojų už Lietuvos laisvę pagerbimo ceremonijoje Klaipėdoje 2018 m. vasario 16 d.; 

45. Dalyvauta KVK renginyje-motyvaciniame pokalbyje „Gyvenimas audroje“ su Pauliumi Kovu 2018 m. vasario 28 d.; 

46. Dalyvauta „Studijų regatoje“ 2018 m. kovo 2 d.; 

47. Dalyvauta Klaipėdos universiteto Studentų sąjungos ataskaitinėje–rinkiminėje konferencijoje 2018 m. kovo 9 d.; 

48. Dalyvauta Klaipėdos universiteto Studentų sąjungos gimtadienyje 2018 m. kovo 9 d. 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

AKADEMINIŲ REIKALŲ KOMITETO  

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2017-03-31–2018-04-06 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data Atsakingas asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/vykdoma; 

kiekybinis/ kokybinis) 

1. Gerinti KVK studijų 

kokybę. 

1. KVK Dokumentų 

peržiūrėjimas ir pakeitimų 

siūlymas. 

2017 m. gegužė–2018 m. kovas Irma Plaipaitė 

Ugnė Lodaitė 

Lukas Kasnauskas 

Edvinas Žernys 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Studijų 

nuostatai buvo tvirtinami 

akademinės tarybos posėdžio 

metu, kuriame dalyvavo 5 

studentų atstovai.  

Kokybinis rodiklis: Išklausyta 

seniūnų nuomonė, su kokiais 

teisiniais akademiniais 

sunkumais susiduria studijų 

metais. Pagrindinis – tarpiniai 

atsiskaitymai, kadangi pagal 

Mokslo ir studijų įstatymą (toliau 

– MSĮ) tai negali būti apibrėžta 

studijų nuostatuose, toliau vyksta 

procesas, kaip įforminti tarpinius 

atstiskaitymus. Esminiai dalykai 

nebuvo keičiami, daugiausiai tik 

gramatinės, korektūros klaidos, 

patikslinimai pagal MSĮ. 

2. Peržiūrėta ir atnaujinta studijų 

kokybės tyrimo anketa. 

2017 m. spalis–2018 m. kovas Neringa Skrikytė 

Valerija Vasiliuk 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Tyrime 

dalyvavo nuolatinių ir ištęstinių 

studijų, II, III ir IV kursų 

studentai. 

Kokybinis rodiklis: KVK SA 

siūlymu įtrauktas klausimas,  ar 

studentai naudojasi ir yra 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

patenkinti studentų atstovybės 

pagalba sprendžiant iškilusias 

problemas kolegijoje. Kiti 

klausimai KVK SA siūlymu buvo 

patikslinti. Pritarta KVK SA 

siūlymui, kad būtų šališkumas iš 

katedrų vedėjų ir studentai 

nejaustų įtampos, anketas 

studentams dalijo KVK SA 

nariai. Apibendrinti rezultatai 

buvo pristatyti KVK SA 

prezidentei, toliau bus vykdomi 

apskritieji stalai su administracija 

ir KVK SA dėl tobulinimo 

galimybių. 

3. Baigtas kurti Egzaminų raštu 

organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašas. 

2017 m. spalis–2018 m. vasaris Neringa Skrikytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Prie aprašo 

kūrimo prisidėjo KVK SA 

Alumni ir Akademinių reikalų 

komitetas.  

Kokybinis rodiklis: Aprašas 

sudarytas remiantis studentų 

nusiskundimais dėl vertinimo 

tvarkos, egzamino užduočių 

netikslumų, studentų 

nusirašinėjimų. Aprašas nusiųstas 

direktoriaus pavaduotojai 

studijoms ir mokslui, toliau bus 

susitikimai ir diskusijos dėl jo 

tobulinimo ir patvirtinimo. 

2. Įveiklinti Studijų programų 

komitetų narius (studentus). 

1. Išnagrinėti SPK nuostatai ir 

sukurtas SPK studentų atstovo 

aprašas. 

2017 m. lapkritis–2018 m. kovas Ieva Pintverytė 

Rūta Vaičiūtė 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: SPK 

nuostatai buvo nagrinėjami kartu 

su fakultetų pirmininkais, 

akademinių reikalų komitetu. 

Visose studijų programose (28) 

buvo peržiūrėti SPK nariai 

studentai, neveiksnūs nariai 

studentai buvo pakeisti.   



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

Kokybinis rodiklis: Direktorės 

pavaduotojai studijoms ir mokslui 

buvo pateiktas pastebėjimas, kad 

pagal Studijų programų komitetų 

nuostatus, Studijų programų 

komitetams studentų atstovus turi 

deleguoti Studentų atstovybė, kas 

ankščiau nebuvo daroma. 

Sukurtas aprašas, kuriame 

nurodyta, kokios yra SPK nario 

pareigos, funkcijos, kaip turi būti 

komunikuojama su F SA ir KVK 

SA. 

3. Kelti KVK seniūnų 

kompetencijas. 

1. Surengti seniūnų mokymai. 2017 m. lapkritis Valerija Vasiliuk Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 

44 seniūnai. 

Kokybinis rodiklis: Darbo 

grupės išreiškė pasiūlymą, kad 

seniūnams nereikėtų žymėti 

grupės lankomumo. Atsižvelgiant 

į seniūnų siūlymus pradėti taisyti 

seniūnų nuostatai. 

2. Atnaujinti ir patvirtinti 

seniūnų nuostatai. 

2018 m. vasaris–kovas Irma Plaipaitė 

Ugnė Lodaitė 

Indrė Raminaitė 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Prie 

seniūnų nuostatų atnaujinimo 

prisidėjo fakultetų pirmininkai, 

valdybos pirmininkė, akademinių 

reikalų komitetas. 

Kokybinis rodiklis: Seniūnų 

nuostatuose papildytos seniūnų 

funkcijos, teisės ir pareigos. 

Aprašyta seniūno rinkimo tvarka 

ir sukurtos seniūno pavaduotojo 

pareigos, teisės, skyrimo tvarka. 

4. Padėti pirmakursiams 

adaptuotis kolegijoje. 

1. Kuratorių programa. 2017 m. liepa–2018 m. sausis Žydrūnas Daukšas 

Valerija Vasiliuk 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo 

atrinkti 27 kuratoriai. 

Mokymuose dalyvavo 15 

kuratorių. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

Kokybinis rodiklis: Kartu su 

akademinių reikalų komitetu, 

socialinių reikalų 

koordinatoriumi ir fakultetų 

pirmininkais atnaujinta kuratorių 

atmintinės informacija. Atnaujinti 

KVK SA kontaktai, papildyta 

informacija apie akademines 

skolas. Taip pat pabrauktos 

svarbiausios vietos, kurias svarbu 

paminėti per pirmąjį susitikimą su 

pirmakursiais. Buvo 2 dalių 

kuratorių mokymai, kuriuos vedė 

lektorius Aivaras Vaiginis. 

Pirmoji dalis buvo apie 

bendradarbiavimą ir tinkamą 

studentų atstovavimą, antroji 

dalis apie viešąjį kalbėjimą.  

2. Įvadinės paskaitos. 2017 m. rugsėjis Valerija Vasiliuk 

Irma Plaipaitė 

Ugnė Lodaitė 

Olivija Rimeikaitė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: 27 

kuratoriai vedė įvadines 

paskaitas. 

Kokybinis rodiklis: 

27 kuratoriai turėjo įvadines 

paskaitas su kuruojamomis 

grupėmis, kurių metu pasakojo 

apie fakulteto ir KVK tradicijas, 

KVK SA ir F SA veiklą. Padarė 

ekskursiją fakultete, kad 

pirmakursiai žinotų, kur, kokiais 

klausimais gali kreiptis, ir kur, 

kokios auditorijos. Buvo 

supažindinti su akademinio 

sąžiningumo svarba ir 

akademinio nesąžiningumo 

pasekmėmis kolegijoje. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

5. Peržiūrėti ir atnaujinti KVK 

SA vidinius dokumentus. 

1. Baigta rašyti ir patvirtinta 

KVK SA Strategija 2017–

2020 m. 

2017 m. balandis–spalis Neringa Skrikytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Visuotinio 

susirinkimo metu buvo patvirtinta 

9 žmonių darbo grupė. 

Kokybinis rodiklis: Neeiliniame 

KVK SA visuotiniame 

susirinkime buvo patvirtinta 

KVK SA Strategija 2017–2020 

m. 

2. Peržiurėtas, atnaujintas ir 

patvirtintas KVK SA Darbo 

reglamentas. 

2017 m. sausis–2018 m. kovas Rūta Vaičiūtė 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Atnaujintas 

Darbo reglamentas ir patvirtintas 

KVK SA Valdybos posedyje. 

Patikslintos sąvokos ir pataisyti 

punktai, neatitinkantys KVK SA 

Įstatų.  

3. Sukurtas mėnesio planų ir 

ataskaitų aprašas. 

2018 m. sausis Neringa Skrikytė Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Sukurtas 

aprašas, kuriame paaiškinta, kaip 

rašyti mėnesio planus ir 

ataskaitas. Nustatytos datos, iki 

kada turi būti pateikti 

viceprezidentui, kada turi būti 

išsiųsti revizijos ir valdybos 

peržiūrai. 

4. Sukurtas KVK SA Forumo 

organizavimo aprašas. 

2018 m. sausis Sandra Klimašauskaitė Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Sukurtas 

aprašas, kuriame paaiškinta, kada 

turi būti organizuotas KVK SA 

forumas, kokią informaciją būtina 

perduoti forumo metu. 

5. Sukurtas KVK SA mėnesio 

nario rinkimo aprašas. 

2018 m. vasaris Sandra Klimašauskaitė 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Apraše 

nurodyti kriterijai, kuriais 

remiantis yra renkami KVK SA 

komitetų mėnesio nariai, kaip 

galima juo tapti. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

6. Peržiūrėtas ir atnaujintas 

KVK SA atstovavimo 

žemėlapis. 

2018 m. vasaris–kovas Ieva Pintverytė 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: 

Atstovavimo žemėlapyje 

papildyta išoriniai organai/ 

organizacijos, kuriose turi 

priklausyti studentų atstovai. 

Įterptas naujas punktas dėl 

atgalinio ryšio atstovybei. 

6. Atstovauti akademinius 

studentų interesus. 

1. Parašyta pozicija dėl 

egzaminų perlaikymo įmokos. 

2017 m. lapkritis Neringa Skrikytė Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: KVK SA 

pozicijoje teigta, kad KVK SA 

nesutinka su KVK Tarybos 

siūlyta egzamino perlaikymo 

kaina 50 Eur., jog studentams ši 

suma yra per didelė, buvo 

pateiktas siūlymas nustatyti 

įmoką 35 Eur. su išdėstytais 

argumentais, kokios perlaikymo 

kainos yra kitose aukštosiose 

mokyklose ir MOSTA tyrimų 

rezultatais apie studentus, kurie 

dažniausiai meta studijas, ir 

kokios yra jų pajamos. 

Akademinės tarybos balsavimo 

metu buvo pritarta KVK SA 

pozicijos siūlymui. buvo pritarta 

šiam siūlymui. 

 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO  

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2017-03-31–2018-04-06 

 

Veiklos tikslas 
Vykdyta veikla Data Atsakingas asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/vykdoma; 

Kiekybinis/ kokybinis) 

1. Gerinti studentų socialinę 

aplinką. 

1. Susitikimas su administracija. 2017 m. balandis–2018 m. kovas Mindaugas Klumbys Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Vyko 4 

susitikimai su KVK SA nariais ir 

buvo nuolatos konsultuojamasi 

iškilusiais klausimais. 

Kokybinis rodiklis: Pagerinta 

studentų socialinė aplinka 

gaunant įvairių daiktų, kurių 

trūksta studentams ir KVK SA. 

Įrengtos patalpos, kuriose 

studentai gali pavalgyti. Buvo 

gauti šie daiktai: mikrobangų 

krosnelės F SA, rašymo lenta, 

pakabos. Gauti sėdmaišiai ir 

pradėta rengti laisvalaikio zona 

studentams. Aptartos 

bendrabučių naujinimo taisyklės 

ir nauja struktūra, kad studentai 

galės grįžti bet kuriuo paros metu, 

nes duris bus galima atidaryti 

naudojant magnetinį žetoną.  

2. Spausdinimo kainų 

fakultetuose sumažinimas. 

2017 m. lapkritis–2018 m. sausis Mindaugas Klumbys 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: 

Spausdinimo kaina sumažinta 

0,02 Eur. vietoje 0,06 Eur., dabar 

yra 0,04 Eur. už A4 formato lapo 

spausdinimą. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

Kokybinis rodiklis: Gavus 

studentų pastebėjimus, kad 

fakultetų bibliotekose yra 

brangesnis spausdinimas nei 

privačiose įmonėse, buvo 

inicijuotas kainos mažinimas. 

KVK Tarybos posėdyje buvo 

pateiktas siūlymas svarstymui, 

posėdžio metu pritarta KVK SA 

siūlymui. Nuo 2018 m. sausio 1 d. 

įsigaliojo nauja spausdinimo 

kaina. 

3. KVK tvarkaraščių 

programėlės kūrimas. 

2017 m. rugsėjis–gruodis Mindaugas Klumbys Vykdoma. 

Kiekybinis rodiklis: Iš 

„Googleplay“ buvo parsisiųsta 

daugiau nei 500 programėlės 

kopijų. 

Kokybinis rodiklis: Sukurta 

tvarkaraščių programėlė, kurios 

pagalba studentai gali lengviau ir 

greičiau susirasti savo studijų 

programas tvarkaraštyje, taip pat 

fakultetų auditorijas, dėstytojų 

tvarkaraščius bei egzaminų 

laikus. Kol kas programėlė veikia 

tik android sistemos telefonuose. 

4. Parengtas studentų socialinės 

aplinkos gerinimo planas. 

2017 m. spalis–2018 m. kovas Mindaugas Klumbys Įgyvendinta.  

Kiekybinis rodiklis: Iš 28 

prašytų daiktų gauta 15. 

Kokybinis rodiklis: Parengtas 

planas, kuris yra vis atnaujinamas 

pagal studentų, KVK SA ir F SA 

poreikius. Pagrindiniai studentų 

poreikiai, kurie buvo įgyvendinti: 

Jaunystės g. 2 Socialinio darbo 

katedros studentai neturėjo kur 

atsisėsti laukiant paskaitų – gavo 

naujus minkštasuolius, Verslo 

fakulteto auditorijose pakeisti 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

sugedę projektoriai, patenkinti 

neįgaliųjų poreikiai – Jaunystės g. 

4 bendrabutyje įrengti lauko 

laiptų turėklai. Gauti KVK SA 

reikalingi daiktai: balta lenta 

rašymui, dažai sienoms, rūbų 

pakaba, veidrodis. Kiekviename 

fakultete gautos mikrobangų 

krosnelės ir virduliai, kuriais gali 

naudotis visi studentai. 

5. Bendrabučių kambarių 

tikrinimas. 

2018 m. kovas Mindaugas Klumbys 

Samanta Olšvikytė 

Vykdoma. 

Kiekybinis rodiklis: Patikrinti 

Taikos pr. 16, Debreceno g. 25 ir 

Jaunystės g. 4 bendrabučiai. 

Kokybinis rodiklis: Buvo 

tikrinama, kokiomis sąlygomis 

bendrabučiuose gyvena studentai 

ir kaip jie patys palaiko švarą. 

2. Bendradarbiavimo 

galimybių ieškojimas su ne 

pelno siekiančiomis 

organizacijomis. 

1. Sutarties su „Maltos ordinu“ 

pasirašymas. 

2017 m. lapkritis Mindaugas Klumbys 

Brigita Razgaitytė 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta 

Kiekybinis rodiklis: 1 sutartis. 

Kokybinis rodiklis: Susitikta su 

Maltos ordino atstovu Klaipėdos 

regione, sudarytos sutarties 

sąlygos. Sutartis pagrįsta 

abipusiu, geranorišku 

bendradarbiavimu, pagalba vieni 

kitiems, natūriniai mainai. 

3. Skatinti studentų 

pilietiškumą, savanorystę. 

1. Socialinė akcija „Būk mano 

draugas“ 

2017 m. balandis Mindaugas Klumbys Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Į gyvūnų 

prieglaudą važiavo 11 studentų. 

Kokybinis rodiklis: Skatinamas 

visų fakultetų aktyvumas/ 

bendradarbiavimas. Dvi savaites 

studentai, dėstytojai ir 

administracijos darbuotojai turėjo 

galimybę aukoti maistą ir 

reikalingus daiktus gyvūnams 

tam specialiai įrengtose vietose 

visuose fakultetuose. Surinkti 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

daiktai buvo nuvežti į gyvūnų 

prieglaudą.  

2. Socialinė akcija „DAROM“. 2017 m. balandis Mindaugas Klumbys 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Prie akcijos 

prisidėjo 50 žmonių. TF – 7, VF 

– 23; SvMF – 20. 

Kokybinis rodiklis: 

Neoficialioje aplinkoje 

skatinamas studentų 

visuomeniškumas bei 

pilietiškumas, savanoriavimas. 

 

3. Socialinė akcija „Nebūk 

užmirštas“. 

2017 m. spalis Mindaugas Klumbys Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Akcijoje 

dalyvavo 23 studentai.  

Kokybinis rodiklis: Iš visų 

akademinių grupių buvo 

surinktos kapų žvakės ir uždegtos 

ant apleistų kapų. Sutvarkyti 

apleisti, pamiršti, neprižiūrimi 

kapai.  

4. Kraujo donorystės akcija. 

 

 

2017 m. gegužė–gruodis Mindaugas Klumbys Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Gegužės 

mėn. kraujo donorystė buvo 

daroma tik Verslo fakultete – 

dalyvavo 36 studentai, iš jų kraują 

galėjo duoti 24 studentai. 

Gruodžio mėnesį kraujo 

donorystė buvo vykdyta visuose 

fakultetuose: TF kraujo davė 47 

studentai. 

SvMF kraujo donorystės akcijoje 

dalyvavo 87 studentai, iš jų kraujo 

duoti negalėjo 15. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

VF kraujo donorystės akcijoje 

dalyvavo 58 studentai, iš jų kraujo 

duoti negalėjo 25. 

Kokybinis rodiklis: 

Neoficialioje aplinkoje 

skatinamas studentų 

visuomeniškumas bei 

pilietiškumas, savanoriavimas. 

4. Skatinti studentų 

popaskaitinę veiklą. 

1. Pirmakursių supažindinimas 

su Klaipėda – „Ei studente, 

išlįsk iš barako“. 

2017 m. rugsėjis Mindaugas Klumbys Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Į renginį 

susirinko 12 studentų. 

Kokybinis rodiklis: 

Susipažinimo su Klaipėda metu, 

studentams buvo aprodytas visas 

miestas, pagrindinės autobusų 

stotelės, maršrutai, kuriais galima 

nuvykti į kiekvieną fakultetą. 

2. Nuotraukų konkursas 

„Misija Barakas“. 

2018 m. kovas Samanta Olšvikytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Nuotraukas 

atsiuntė 11 bendrabutyje 

gyvenančių studentų. 

Kokybinis rodiklis: Gautos 

konkurso nuotraukos paskelbtos 

KVK SA socialinio tinklo 

Facebook paskyroje. Konkursą 

laimėjo daugiausia „patinka“ 

paspaudimų surinkusi nuotrauka, 

jos autoriai apdovanoti. 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

RYŠIŲ SU VISUOMENE KOMITETO  

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2017-03-31–2018-04-06 

 

Veiklos tikslas 
Vykdyta veikla Data 

Atsakingas 

asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/vykdoma; 

Kiekybinis/ kokybinis) 

1. KVK SA įvaizdžio 

formavimas. 

1. Sumaketuotas ir nufilmuotas 

kalėdinis KVK SA sveikinimas 

ir patalpintas youtube paskyroje 

bei pasidalinta Facebook 

paskyroje. 

2017 m. gruodis Viktorija Bartašiūtė 

Gintaras Grigeliūnas 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Sveikinimas 

Youtube paskyroje sulaukė 81 peržiūros. 

2. KVK SA narių fotosesija. 2018 m. kovas Girmantė Zavadzkytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Surengtos kelios 

KVK SA narių fotosesijos. 

Kokybinis: Nuotraukos bus naudojamos 

KVK SA plakatams bei kitai veiklai 

viešinti. 

3. Sukurtos ir patvirtintos KVK 

SA vidinės komunikacijos 

taisyklės. 

2018 m. vasaris–kovas Viktorija Bartašiūtė Įgyvendinti. 

Kokybinis rodiklis: sukurtos vidinės 

komunikacijos taisyklės, kuriose 

aprašyta, kokia informacija turi būti 

perduota RsV komitetui viešinimui, kaip 

viešinama informacija viduje, kam 

naudojami KVK SA stendai. 

 4. Surengti maketavimo mokymai 

KVK SA nariams. 

2018m. kovas Girmantė Zavadzkytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Mokymuose 

dalyvavo 7 žmonės. 

Kokybinis rodiklis: Mokymuose 

dalyvavę nariai sužinojo apie programą 

canva.com. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

2. KVK SA veiklų ir 

renginių viešinimas. 

1. Ataskaitinės–rinkiminės 

konferencijos nuotraukų 

viešinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2017 m. balandis Viktorija Bartašiūtė 

Renata Norkutė 

Žygintas Jurevičius 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Bendrai nuotraukų 

albumai sulaukė 114 „patinka“ 

paspaudimų, matomumas 19088. 

2. Akcijos „Nebūk užmirštas“ 

viešinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje.  

2017 m. balandis Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Padarytas plakatas 

akcijos viešinimui. 

Nuotraukos sulaukė 58 „patinka“ 

paspaudimų ir 1373 peržiūrų, 

matomumas 2674. 

3. Kraujo donorystės akcijos 

viešinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2017 m. balandis 

 

Viktorija Bartašiūtė 

Gintautas Grunskis 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Bendrai visa 

informacija susijusi su Kraujo donorystės 

akcija sulaukė 74 „patinka“ paspaudimų 

ir 836 peržiūrų, matomumas 9926. 

4. Boulingo turnyro viešinimas, 

fotografavimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2017 m. balandis–gegužė 

 

Viktorija Bartašiūtė 

Gintautas Grunskis 

Renata Norkutė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Nuotraukos sulaukė 

32 „patinka“ paspaudimų ir 2864 

peržiūrių, matomumas 2656. 

5. Vasaros pasitikimo popietės  

viešinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2017 m. birželis Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Visvaldas Petrokas 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Bendrai informacija 

sulaukė 86 „patinka“ paspaudimų ir 2187 

peržiūrų, matomumas 3086. 

6. LSS sąskrydžio „Iki aušros“ 

viešinimas Facebook 

paskyroje. 

2017 m. liepa Viktorija Bartašiūtė 

Visvaldas Petrokas 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo sukurtas 

video ir patalpintas KVK SA Facebook 

paskyroje, sulaukė 219 peržiūrų. 

Nuotrauka Instagram paskyroje sulaukė 

32 „patinka“ paspaudimų. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

7. Studentų informavimas apie 

KVK Fuxų stovyklą. 

Inforamcija viešinama KVK 

SA Facebook paskyroje. 

 

2017 m. liepa–rugsėjis Viktorija Bartašiūtė 

Renata Norkutė 

Viktorija Šiaulytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo padaryta 

vadovų fotosesija. 

Buvo padaryti plakatai ir viešinami kas 

kelias dienas iki renginio pradžios.  

Buvo sukurtas renginio event‘as. 

Bendrai plakatai bei kita informacija, 

susijusi su KVK Fuxų stovykla, sulaukė 

260 „patinka“ paspaudimų ir 2490 

peržiūrų, matomumas 17278. 

Buvo sukurtas video filmukas apie 

pasiruošimą Fuxų stovyklai ir patalpintas 

Youtube paskyroje, filmukas sulaukė 312 

peržiūrų. 

8. Rugsėjo pirmosios viešinimas. 

Nuotraukos viešinamos KVK 

SA Facebook paskyroje.  

2017 m. rugpjūtis–rugsėjis Viktorija Bartašiūtė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo padarytas 

plakatas su kvietimu atvykti į Rugsėjo 

pirmosios šventę. 

Kokybinis: Bendrai plakatai sulaukė 73 

„patinka“ paspaudimų ir 593 peržiūrų, 

matomumas 6221. 

Studentai buvo skatinami atvykti į 

,,Studentišką pikniką“.   

Nuotrauka iš šio pikniko sulaukė 72 

„patinka“ paspaudimų ir 478 peržiūrų, 

matomumas 4188. 

9. Komitetų mugės viešinimas, 

nuotraukų viešinimas 

socialiniuose tinkluose. 

Nuotraukos viešinamos KVK 

SA Facebook paskyroje. 

 

2017 m. rugsėjis Viktorija Bartašiūtė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo sukurtas 

renginio event‘as Facebook puslapyje, 77 

asmenys paspaudė, kad dalyvaus, 71 

susidomėję. 

Bendrai plakatai sulaukė 37 „patinka“ 

paspaudimų ir 112 peržiūrų, matomumas 

3290. 

Buvo pasidalinta akimirkomis iš komitetų 

mugės. Nuotraukos sulaukė 38 „patinka“ 

paspaudimų ir 741 peržiūros, matomumas 

3666. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

10. KVK Fuxų stovyklos nuotraukų 

ir video viešinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2017 m. rugsėjis Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Visvaldas Petrokas 

Dominykas Kerevičius 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Bendrai nuotraukų 

albumai sulaukė 162 „patinka“ 

paspaudimų ir 7607 peržiūrų, 

matomumas 22633. 

Buvo sukurtas trumpas video filmukas iš 

pirmos dienos akimirkų ir patalpintas 

Youtube paskyroje, sulaukė 604 peržiūrų. 

Patalpintas kitas video filmukas iš 

stovyklos sulaukė 86 peržiūrų. 

11. Dėstytojų dienos sveikinimo 

viešinimas socialiniuose 

tinkluose. 

2017 m. spalis Viktorija Bartašiūtė 

Gintaras Grigeliūnas 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Video 

pasveikinimas Facebook paskyroje 

sulaukė 1238 peržiūrų. 

Sveikinimas Instagram paskyroje sulaukė 

16 „patinka“ paspaudimų. 

12. Fuxų krikštynų įamžinimas bei 

Fuxų krikštynų dūzgių 

nuotraukų viešinimas. 

Nuotraukos viešinamos KVK 

SA Facebook paskyroje. 

 

2017 m. spalis Viktorija Bartašiūtė 

Visvaldas Petrokas 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Bendrai nuotraukos 

sulaukė 338 „patinka“ paspaudimų ir 

4775 peržiūrų, matomumas 16159. 

13. Neeilinio visuotinio narių 

susirinkimo viešinimas ir 

įamžinimas.  Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2017 m. spalis Viktorija Bartašiūtė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Patalpintas 

kvietimas kvksa.lt. 

Nuotraukos iš renginio sulaukė 45 

„patinka“ paspaudimų ir 849 peržiūrų, 

matomumas 3211. 

14. Akcijos „Nebūk užmirtas“ 

viešinimas. 

 

2017 m. spalis Viktorija Bartašiūtė Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Sumaketuotas ir 

paviešintas plakatas su akcijos 

informacija.  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

15. Dalyvauta renginyje 

„Klaipėdos jaunimo 

apdovanojimai“. 

2017 m. lapkritis Viktorija Bartašiūtė 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Nuotrauka iš 

renginio Instagram paskyroje sulaukė 57 

„patinka“ paspaudimų. 

16. KVK SA renginio „KVK After 

Dark“ viešinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2017 m. lapkritis Viktorija Bartašiūtė 

Gintaras Grigeliūnas 

Visvaldas Petrokas 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Informacija su 

kvietimu dalyvauti pasiekė 5100 asmenis. 

Sukurtas ir paviešintas trumpas anonsinis 

video, matomumas 2118, live transliacija 

pasiekė 4787 asmenis. 

Nuotraukų albumas sulaukė 15 „patinka“ 

paspaudimų, matomumas 1384.  

17. Tarptautinės studentų dienos 

viešinimas. 

2017 m. lapkritis Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Andrejana Žakytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Sukurtas TSD 

event‘as, 28 asmenys paspaudė, kad 

dalyvaus, 123 susidomėję. 

Iš viso informacija susilaukė 22 „patinka“ 

paspaudimų, pasiekiamumas 5894. 

18. Kraujo donorystės akcijos 

viešinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

2017 m. lapkritis–2017 m. 

gruodis 

Viktorija Bartašiūtė 

Gintaras Ružauskas 

Gintaras Grigeliūnas 

Andrejana Žakytė 

Edvinas Žernys 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Nufilmuotas 

interviu su KVK SA nariais apie kraujo 

donorystę ir patalpintas Youtube 

paskyroje, filmukas sulaukė 191 

peržiūros. 

Sumaketuoti ir paviešinti plakatai 

Facebook paskyroje. Bendrai informacija 

sulaukė 41 „patinka“ paspaudimo ir 59 

peržiūrų, matomumas 4678. 

Plakatai Instagram paskyroje bendrai 

sulaukė 28 „patinka“ paspaudimų. 

Nuotraukos iš kraujo donorystės akcijos 

sulaukė 50 „patinka“ paspaudimų ir 617 

peržiūrų, matomumas 4397. 

19. Patalpintas straipsnis skiltyje 

„Sėkmės istorijos“. 

2017 m. gruodis Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Evelina Labokaitė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Parašytas straipsnis 

apie Girmantės Zavadzkytės sėkmės 

istoriją, patalpintas kvksa.lt skiltyje 

„Sėkmės istorijos“. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

20. Knygutės „Geras atstovo gidas“ 

kūrimas ir maketavimas. 

2017 m. gruodis–2018 m. sausis Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo kuriama bei 

išleista knygutė panaudojant mokymų 

ciklo pagal projektą medžiagą. 

Taip pat knygutės elektroninis variantas 

patalpintas kvksa.lt. 

21. Akcijos „Prie laisvės laužo“ 

viešinimas ir įamžinimas. 

Nuotraukos viešinamos KVK 

SA Facebook paskyroje. 

2018 m. sausis Viktorija Bartašiūtė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Plakatai sulaukė 23 

„patinka“ paspaudimų ir 81 peržiūros, 

matomumas 2744. 

Nuotraukos sulaukė 13 „patinka“ 

paspaudimų ir 226 peržiūrų, matomumas 

1444. 

22. Boulingo turnyro viešinimas ir 

įamžinimas. Nuotraukos 

viešinamos KVK SA Facebook 

paskyroje. 

 

2018 m. vasaris Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Bendrai informacija 

sulaukė 28 „patinka“ paspaudimų ir 295 

peržiūrų, matomumas 4404. 

Sukurtas renginio event‘as: 48 asmenys 

paspaudė, kad dalyvaus, 35 susidomėję, 

matomumas 5303. 

Nuotraukų albumas iš boulingo turnyro 

sulaukė 44 „patinka“ paspaudimų ir 1067 

peržiūrų, matomumas 4113. 

 

23. Visuotinių seniūnų susirinkimų 

viešinimas ir įamžinimas. 

Nuotraukos viešinamos KVK 

SA Facebook paskyroje. 

 

2018 m. kovas Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Deividas Graužinias 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo sumaketuoti 

plakatai į Visuotinius seniūnų 

susirinkimus bei paviešinti Facebook 

paskyroje. 

Bendrai nuotraukų albumai sulaukė 110 

„patinka“ paspaudimų ir 1360 peržiūrų, 

matomumas 4753. 

24. KVK SA vaikinų sveikinimo su 

Moters diena viešinimas. 

2018 m. kovas 

 

Girmantė Zavadzkytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Nuotrauka 

Facebook paskyroje sulaukė 67 

„patinka“ paspaudimų. 

Nuotrauka Instagram paskyroje sulaukė 

100 „patinka“ paspaudimų. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 25. Ataskaitinės – rinkiminės 

konferencijos viešinimas 

socialiniuose tinkluose. 

2018m. kovas Viktorija Bartašiūtė 

Girmantė Zavadzkytė 

Gintaras Grigeliūnas 

Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Sumaketuotas 

facebook viršelis su pakvietimu. 

Sumaketuotas ataskaitos viršelis. 

Nufilmuotas pakvietimas į KVK SA 

Ataskaitinę rinkiminę konferenciją ir 

patalpintas KVK SA facebook, youtube 

ir instagram paskyrose. 

3. Straipsnių rašymas. 1. Parašyti straipsniai patalpinti 

kvksa.lt tinklapyje. 

 

2017 m. balandis–2018 m. kovas Viktorija Bartašiūtė Įgyvendin 

Kiekybinis rodiklis: Parašyti ir kvksa.lt 

tinklalapyje patalpinti 9 straipsniai. 

Kokybinis rodiklis: „Studentų poreikiai 

konsolidacijos procese“ – Neringa 

Skrikytė. 

„Klaipėdos aukštųjų mokyklų savivaldų 

stiprinimo mokymai“ – Neringa 

Skrikytė. 

„Vasaros pasitikimo šventė!“ – Rūta 

Povilionytė. 

„Kviečiame į FUXŲ STOFKĘ!“ – 

Viktorija Bartašiūtė, Edvinas Žernys, 

Rūta Povilionytė. 

„KVK SA Neeilinis visuotinis narių 

susirinkimas“ – Viktorija Bartašiūtė. 

„Nebūk užmirštas“ – Viktorija 

Bartašiūtė. 

„Metų ryškiausia organizacija – KVK 

SA!“ – Viktorija Bartašiūtė. 

„Nauji fakultetų pirmininkai“ – Viktorija 

Bartašiūtė. 

„Ataskaitinė-rinkiminė konferencija! 

Ateik ir sužinok pirmas“ – Viktorija 

Bartašiūtė. 

4. Bendradarbiavimas su 

aukštosiomis 

1. KVK renginių viešinimas. 2017 m. balandis–2018 m. kovas Viktorija Bartašiūtė 

Andrejana Žakytė 

Kokybinis rodiklis: Buvo dalinamasi 

KVK renginiais KVK SA Facebook bei 

Instagram paskyrose, skatinamas 

bendradarbiavimas. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

mokyklomis bei jų 

atstovybėmis. 

2. Renginio „Apšvietimas“ 

viešinimas. 

2017 m. lapkritis Viktorija Bartašiūtė Kokybinis rodiklis: Buvo viešinami 

video filmukai, plakatai bei straipsniai 

apie šį renginį KVK SA Facebook 

paskyroje. Skatinamas 

bendradarbiavimas. 

3. Prisidėta prie LSS kuriamo 

Kovo 11-tosios sveikinimo 

kūrimo. 

2018 m. kovas Viktorija Bartašiūtė 

Renata Norkutė 

Kokybinis rodiklis: Buvo nufilmuoti 

keli Erasmus studentų sveikinimai 

Lietuvai ir nusiųsti LSS RsV 

koordinatorei. LSS sukūrė sveikinimą 

Lietuvai Kovo 11-osios proga. 

Skatinamas bendradarbiavimas. 

 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

LAISVALAIKIO KOMITETO  

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2017-03-31–2018-04-06 
 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/vykdoma; 

Kiekybinis/ kokybinis) 

1. Skatinti studentų 

aktyvumą. 

1. Organizuota Vasaros 

pasitikimo popietė. 

2017 m. birželis Rūta Povilionytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Renginyje dalyvavo 14 

KVK studentų ir 2 KU studentai. 

Kokybinis rodiklis: Padidintas studentų 

tarpusavio bendravimas ir bendradarbiavimas 

neformalioje aplinkoje. 

2. Organizuoti boulingo 

turnyrai. 

2017 m. gegužė,  

2018 m. vasaris 

Rūta Povilionytė,  

Lukas Kasnauskas, 

Valerija Vasiliuk,  

Gvidas Gudauskas 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Suorganizuoti du boulingo 

turnyrai, iš viso dalyvavo 80 KVK studentų. 

Kokybinis rodiklis: Padidintas studentų fizinis 

aktyvumas, pagerinti bendradarbiavimo įgūdžiai ir 

sustiprinti komandiniai santykiai. Nugalėtojai 

apdovanoti KVK bei KVK SA atributika, remėjų 

dovanomis. 

3. Organizuotos Fuxų 

krikštynų dūzgės. 

2017 m. rugsėjis Rūta Povilionytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 84 pirmakursiai. 

Kokybinis rodiklis: Skatintas didesnis 

pirmakursių tarpusavio bendravimas, įsitraukimas 

į bendrą veiklą. 

4. Organizuotas KVK 

protmūšis. 

2017 m. lapkritis Rūta Povilionytė, 

Evelina Stonytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 66 KVK 

studentai. 

Kokybinis rodiklis: Padidintas studentų 

bendravimas ir bendradarbiavimas, skatintas 

loginis mąstymas bei komandinis darbas. 

Nugalėtojai apdovanoti KVK atributika, remėjų 

dovanomis. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

2. Įtraukti studentus į 

edukacinę veiklą. 

1. Organizuota Fuxų 

stovykla. 

2017 m. rugsėjis Edvinas Žernys, 

 Rūta Vaičiūtė, 

Kornelijus Mažonas, 

Rūta Povilionytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Stovykloje dalyvavo apie 

200 pirmakursių, 16 grupių vadovų ir 25 

savanoriai. 

Kokybinis rodiklis: Suorganizuota 3 dienų 

pirmakursių stovykla, kurioje paskaitas vedė LSS, 

KLAS atstovai. Pirmakursiai galėjo pasirinkti iš 8 

skirtingų lektorių į kurių paskaitas nori nueiti. 

2. Organizuotas KVK After 

Dark. 

2017 m. lapkritis Rūta Povilionytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Renginyje dalyvavo apie 70 

KVK studentų ir Alumni. 

Kokybinis rodiklis: Studentai dalyvavo įvairių 

sričių profesionalų vedamose paskaitose 

studentams aktualiomis temomis, padidintas 

studentų fizinis aktyvumas bei tarpusavio 

komunikacija. Teatro zonoje paskaitas vedė 

režisierė Marta Dangilė Palmaitytė; muzikos 

zonoje – muzikos specialistai Jonas Kavaliauskas, 

Rima Moisejeva, Simas Buziliauskas; savigynos 

zonoje – karininkai Žydrūnas Daukšas ir Sigitas 

Mikutis, sporto zonoje – kultūristas Ovidijus 

Ringys. 

3. Stiprinti bendradarbiavimą 

nacionaliniu ir tarptautiniu 

lygmeniu. 

1. Organizuotas LSS 

sąskrydis. 

2017 m. liepa Rūta Povilionytė, 

Neringa Skrikytė, 

 Lukas Kasnauskas 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 12 studentų 

savivaldų: ASU SA, ISM SA, KK SA, KU SA, 

LAJM SA, KVK SA, LEU SA, LSU SA, VDU 

SA, VIKO SA, VTDK SA, MRU SA ir atstovai iš 

LSS. 

Kokybinis rodiklis: Bendradarbiaujant su KUSS 

ir LAJM SA suorganizuotas 3 dienas trukęs 

Lietuvos Studentų sąjungos narių sąskrydis. 

Skatinta tarpusavio komunikacija, komandinis 

darbas bei fizinis aktyvumas. Pereinamąją taurę ir 

galimybę kitais metais organizuoti sąskrydį 

laimėjo LEU SA. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

2. Organizuotas protmūšis 

tarp Klaipėdos miesto 

studentų. 

2017 m. balandis Rūta Povilionytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Protmūšyje dalyvavo 3 

komandos iš Klaipėdos aukštųjų mokyklų ir viena 

komanda iš Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijos. 

Kokybinis rodiklis: Bendradarbiaujant su  

Klaipėdos Universiteto Studentų Sąjunga (KUSS) 

Klaipėdos apskrities viešojoje I. Simonaitytės 

bibliotekoje suorganizuotas interaktyvus 

protmūšis Klaipėdos miesto aukštųjų mokyklų 

studentams. Skatintas greitas ir kritinis mąstymas, 

darbas komandoje. Visi dalyviai apdovanoti 

bibliotekos įsteigtais prizais. 

4. Reprezentuoti Studentų 

atstovybę renginiuose. 

1. Dalyvauta KVK talentų 

konkurse „Išlįsk į šviesą“. 

2017 m. lapkritis Rūta Povilionytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: KVK SA reprezentavo 10 

Studentų atstovybės narių. 

Kokybinis rodiklis: Sukurtas pasirodymas, 

kuriame parodyta įvairių talentų, tokių kaip šokis, 

„beatboxinimas“, dainavimas, kovos menai, 

gausa. 

2. Dalyvauta Klaipėdos 

apskrities viešosios I. 

Simonaitytės bibliotekos 

Kalėdų eglučių kiemelio 

šventėje. 

2017 m. gruodis Rūta Povilionytė Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: KVK SA narių sukurta eglutė 

buvo reprezentuojama bibliotekos kiemelyje. 

Padidintas KVK SA narių kūrybiškumas ir 

pagerinti darbo komandoje įgūdžiai. Gauta padėka 

už dalyvavimą. 

3. Padėta organizuoti ir 

dalyvauta sausio 13-osios 

minėjime „Prie laisvės 

laužo“. 

2018 m. sausis Deividas Graužinis Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Renginyje dalyvavo apie 40 

Studentų atstovybės narių.  

Kokybinis rodiklis: Kurtas paminklas, dalyvauta 

edukacinėse paskaitose, teminiame protmūšyje, 

žiūrėti įvykius minintys filmai, pintos Lietuvos 

trispalvės apyrankės.  

 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ KOMITETO 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2017-03-31–2018-04-06 

 

Veiklos tikslas 
Vykdyta veikla Data 

Atsakingas 

asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/vykdoma; 

Kiekybinis/ kokybinis) 

1. Puoselėti ir turtinti KVK 

SA narių kultūrą, 

žmogiškąsias vertybes ir 

tradicijas. 

 

1. Komunikavimas su 

alumniais ir jų duomenų 

bazės atnaujinimas. 

2017 m. balandis–2018 m. 

balandis 

Evelina Alutytė Vykdoma. 

Kokybinis rodiklis: Susisiekus su ankstesniais 

prezidentais, antnaujinta alumnių duomenų bazė. 

Buvo papildyta keliomis skiltimis: kokias pareigas 

užėmė ir kuo gali būti naudingi atstovybėje šiuo 

metu.  

2. KVK SA narių apkausa. 2017 m. gegužė–birželis, 2018 

m. vasaris 

Eveina Alutytė 

Diana Šetkutė 

Deividas Graužinis 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Į pirmą apklausą atsakė 18, 

o į antrąją 33 KVK SA nariai. 

Kokybinis rodiklis: Išsiaiškinta KVK SA 

atmosfera, jos gerosios ir blogosios savybės. 

Studentai yra patenkinti koordiantorių darbu ir 

organizuojama veikla. 

3. Komitetų mugė. 2017 m. rugsėjis Evelina Autytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Komitetų mugėje dalyvavo 

ir anketas užpildė 73 KVK studentai.  

Kokybinis rodiklis: Kiekvienas koordinatorius 

pristatė savo komitetą, jų atliekamas veiklas ir 

darbus, taip pat prisistatė fakultetų pirmininkai, 

papasakojo apie savo darbus ir pasakė, kur juos 

galima rasti. 

4. Laiko planavimo 

mokymai. 

 

2017 m. spalis Evelina Autytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 17  KVK SA 

narių. 

Kokybinis rodiklis: Lektorė Ilona Šilaitė pravedė 

mokymus, kurių metu pristatė, kaip galima 

susiplanuoti savo laiką. Vienas iš būdų – 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

susigrupuoti savo darbus nuo lengviausio iki 

sunkiausio ir pradėti daryti nuo lengviausio. 

5. Žmogiškųjų išteklių 

mokymai. 

2017 m. gruodis Evelina Alutytė 

Neringa Skrikytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 26 KVK SA 

nariai. 

Kokybinis rodiklis: Lektorė Justina Štrimaitytė, 

LSS žmogiškųjų išteklių koordinatorė, pristatė 

būdus, kaip galėtumėme stiprinti žmogiškųjų 

išteklių komitetą, kaip išlaikyti naujus narius, 

neprarasti senų ir kaip palaikyti ryšį su alumniais. 

Vienas iš būdų, kuris galėtų paskatinti 

antrakursius ir trečiakursius studentus toliau 

dalyvauti atstovybės veiklose – tam tikrų 

atributikų gavimas išbuvus tinkamą laiką 

atstovybėje.  

6. Scenos baimės ir viešojo 

kalbėjimo mokymai. 

2018 m. sausis Evelina Alutytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 17  KVK SA 

narių. 

Kokybinis rodiklis: Lektorė Laura Sadauskienė 

pasidalino savo patirtimi ir pristatė būdus, kaip 

išvengti scenos baimės. Vienas iš būdų, kaip 

nebijoti pristatinėjant darbą, tai pasistatyti 

kambaryje kamerą, nusifilmuoti ir pažiūrėjus įrašą 

taisyti klaidas, kuriose vietose užsikirtinėjama ir 

pan.  

2. Puoselėti ir turtinti KVK 

SA narių žmogiškąsias 

vertybes ir tradicijas, 

skatinti bendravimą 

neformalioje aplinkoje ir 

stiprinti atstovybės 

vieningumą. 

1. ,,Eur.ovizijos vakaras“. 2017 m. gegužė Evelina Alutytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 25 KVK SA 

nariai. 

Kokybinis rodiklis:  Eur.ovizijos žiūrėjimo 

vakaras buvo organizuotas du kartus, taip 

stiprintas bendravimas tarp atstovybės narių ir 

gerinama vidinė atmosfera. 

2. ,,Kitokie pasikalbėjimai su 

Alumni“. 

2017 m. gegužė, 2017 m. 

lapkritis 

Evelina Alutytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Suorganizuoti du 

susitikimai, pirmą kartą dalyvavo 18 KVK SA 

narių, antrą kartą – 54. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

Kokybinis rodiklis: Buvo organizuota du kartus, 

kalbinami 3 KVK SA alumniai, antrą kartą 4. 

Pasikalbėjimų metu jie pasidalino gerąja patirtimi 

ir papasakojo, kaip seniau veikė atstovybė, taip 

susipažinome su KVK SA istorija; pasidalino 

smagiausiais išgyvenimais studijų metu, 

susijusiais su dėstytojais ir pačia atstovybe. Šių 

pasikalbėjimų metu skatinome esamus narius 

nebijoti alumniams užduoti klausimų, siekėme, 

kad jie žinotų, kuo yra svarbūs mūsų alumniai ir 

ką jie nuveikė. 

3. KVK SA piknikas. 2017 m. birželis Evelina Alutytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo apie 15 KVK SA 

narių. 

Kokybinis rodiklis: Piknikas vyko prie jūros, jo 

metu buvo stiprinimas tarpusavio ryšys ir 

neformalus bendravimas. 

4. KVK SA sąskrydis. 2017 m. rugsėjis Evelina Alutytė 

Edvinas Žernys 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 25 KVK SA 

nariai: 13 alumnių ir 12 tikrųjų KVK SA narių. 

Kokybinis rodiklis: Sąskrydžio metu buvo duotas 

darbas grupėse. Visos darbo grupių temos buvo 

susijusios su kvksa.lt puslapio naujinimu. 

Kalbėjome apie KVK SA istoriją ir vienas iš 

pasiūlymų buvo, kad paspaudus ant kiekvieno 

prezidento nuotraukos, galėtumėme pamatyti, ką 

jie nuveikė ir kokia buvo komanda. Kitas 

pasiūlymas – susieti tarpusavyje kvksa.lt 

puslapyje esančius straipsnius su  Facebook 

paskyra,  o ne juos dubliuoti. 

5. KVK SA ,,cementofkė“. 2017 m. spalis Evelina Alutytė 

Karolina Narsutytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 51 KVK SA 

narys: 19 tikrųjų ir 32 asocijuotieji nariai.  

Kokybinis rodiklis: Pasidalinta gerąja patirtimi 

su pirmakursiais, pristatyta, kas iki šiol nuveikta 

atstovybėje ir kas dar laukia pirmakursių. 

Siekiama, kad ši veikla padės pirmakursiams 

lengviau įsilieti į organizaciją. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

6. Tarpkomitetiniai debatai. 2017 m. lapkritis Evelina Alutytė 

Valerija Vasiliuk 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 3 komandos, iš 

viso dalyvavo apie 30 KVK SA narių. 

Kokybinis rodiklis: Komados tarpusavyje 

varžėsi argumentuotai pagrįsdamos savo 

nuomonę. Kalbėjo šiomis temomis: Ar 

šiandieninėje visuomenėje aktuali rasinė 

nelygybė? Ar musulmonai kelia grėsmę 

visuomenei? Ar kompiuteriniai žaidimai sukelia 

agresiją? 

7. ,,Mafijos“ vakarai. 2017 m. lapkritis Evelina Alutytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo nuo 15 iki 35 

KVK SA narių. 

Kokybinis rodiklis: Kelis kartus organizuoti 

„Mafijos“ žaidimo vakarai, kurių metu nariai 

smagiai praleido laiką ir geriau pažino vienas kitą. 

8. ,,Angeliukų akcija“. 2017 m. lapkritis Evelina Alutytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 54 KVK SA 

nariai. 

Kokybinis rodiklis: Kalėdinio laikotaprio metu 

organizuota akcija, kurios tikslas – stebinti kitą 

atstovybės narį jam to nežinant. 

9. KVK SA kalėdinis 

vakaras. 

2017 m. gruodis Evelina Alutytė 

Deividas Graužinis 

Viktorija Kiudelytė 

Titas Mimgaudas 

Andriana Žakytė 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 70 KVK SA narių 

ir 20 alumnių. 

Kokybinis rodiklis: Šio renginio metu 

paminėjome Kalėdas, buvo apdovanoti 

atstovybėje labiausiai pasižymėję žmonės, 

užbaigta ,,Angeliukų akcija“. Vakaras praleistas 

neformalioje aplinkoje, nariai galėjo artimiau 

pabendrauti su aliumniais.  

10. Filmų vakarai. 2017 m. gruodis Evelina Alutytė Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo apie 30 narių. 

Kokybinis rodiklis: Kelis kartus organizuota 

veikla. Šių vakarų metu skatintas narių 

bendravimas, užmegzti artimesni ryšiai. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

11. Vaikinų vakaras. 2017 m. gruodis KVK SA merginos Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Tęsiama KVK SA tradicija, 

kurios metu stiprėja vidinė komunikacija, 

bendravimas ir bendradarbiavimas. Šio vakaro 

tikslas – atsidėkoti mūsų vaikinams už jų darbą 

atstovybės labui. Merginos slapta, vaikinams 

nežinant, organizuoja neformalią veiklą. Pradžioje 

surenkami vaikinai ir visą vakarą jie yra stebinami 

maloniomis staigmenomis.  

12. Merginų vakras. 2018 m. sausis KVK SA vaikiai Įgyvendinta. 

Kokybinis rodiklis: Tęsiama KVK SA tradicija, 

kurios metu stiprėja vidinė komunikacija, 

bendradarbiavimas ir bendravimas. Šio vakaro 

tikslas – atsidėkoti mūsų merginoms už jų darbą 

atstovybės labui. Vaikinai slapta, merginoms 

nežinant, organizuoja neformalią veiklą. Pradžioje 

surenkamos merginos ir visą vakarą jos yra 

stebinamos maloniomis staigmenomis. 

13. „Nededhidratuok 

pong‘as“; 

2018 m. vasaris Evelina Alutytė 

Deividas Graužinis 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo apie 40 KVK SA 

narių. 

Kokybinis rodiklis: Šio renginio metu buvo 

tvirtinamas narių tarpusavio ryšys neformalioje 

aplinkoje. Kadangi šiais laikais dauguma pamiršta 

gerti vandenį, sumąstėme žaidynes, kurių metu 

buvo skatinama gerti vaisvandenius. 

14. Tarpkomitetinis 

protmūšis. 

2018 m. kovas Evelina Alutytė 

Titas Mimgaudas 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Dalyvavo 6 komandos, iš 

viso dalyvavo 37 KVK SA nariai ir 4 Alumni. 

Kokybinis rodiklis: Protmūšio metu buvo 

stiprinamas ryšys tarp atstovybės narių, 

tikrinamos jų žinios apie Klaipėdą ir KVK SA. 

 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

PROJEKTŲ–TARPTAUTINIŲ RYŠIŲ KOMITETO 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2017-03-31–2018-04-06 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data Atsakingas asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/vykdoma; 

Kiekybinis/ kokybinis) 

1. Stiprinti bendradarbiavimą 

nacionaliniu ir tarptautiniu 

lygmeniu. 

1. Surengtas susitikimas su 

užsienio studentais, 

išsiaiškintos pagrindinės 

problemos, su kuriomis 

susiduria užsienio studentai, 

supažindinta su KVK SA 

veikla. 

2017 m. rugsėjis Naidželas Benetis Įgyvendinta. 

Kiekybinis: Įvyko 5 

susirinkimai. 

Kokybiniai: Užsienio studentai 

buvo trumpai supažindinti su 

KVK SA veikla ir pakviesti prie 

jos prisijungti. Išsiaiškintos 

problemos kaip darbo paieška 

Lietuvoje, buvo pasiūlyta pagalba 

dėl problemos sprendimo.  

2. Bendradarbiaujant su KVK 

tarptautinių ryšių skyriumi 

surengtos išleistuvės Indijos 

studentams. 

2017 m. birželis Naidželas Benetis Įgyvendinta. 

Kiekybinis: Dalyvavo apie 50 

Indijos studentų. 

Kokybinis: Surengta šventė 

„Quick studies“ programos 

studentams. 

2. Stiprinti KVK SA, siekiant 

kokybiškai atstovauti 

studentų interesams. 

1. Pateikti projektai LSS 

valdybai, Klaipėdos jaunimo 

skyriui. 

2017 m. liepa–gruodis Naidželas Benetis Neįgyvendinta. 

Kiekybinis: Buvo parašyti 3 

projektai. Parašytas ir pateiktas 1 

projektas Klaipėdos savivaldybei 

„TEDx“ (nepatvirtintas), 2 

projektai buvo teikti į LSS fondą 

kaip Debatai ir „KRAMS“ 

(nepatvirtinti). 

Kokybinis: Sužinotos priežastys, 

dėl kurių projektai buvo 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

nepatvirtinti, į tai bus 

atsižvelgiama rašant tolimesnius 

projektus. 

 

2. Įgyvendintas projektas 

„Sužinosi, ant pečių 

nenešiosi“. 

2017 m. spalis–gruodis. Neringa Skrikytė 

Naidželas Benetis 

Lukas Kasnauskas 

Viktorija Bartašiūtė 

 

Įgyvendinta 

Kiekybinis: Įgyvendintas 

projektas, kuriame dalyvavo 68 

asmenys. 

Kokybinis: Įgyvendintas 

mokymų projektas suteikė 

papildomos kompetencijos KVK 

SA nariams iš RsV, projektų, ŽIK 

ir rinkodaros komitetų. 

 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

RINKODAROS KOMITETO 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2017-03-31–2018-04-06 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data Atsakingas asmuo/asmenys 

Rezultatas 

(Įgyvendinta/vykdoma; 

Kiekybinis/ kokybinis) 

1. Stiprinti KVK SA. 1. KVK SA remėjų duomenų 

bazės sukūrimas ir jos 

nuolatinis atnaujinimas. 

2017 m. gegužė–2018 m. kovas Lukas Kasnauskas 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Surašyti 2 

ilgalaikių ir 17 trumpalaikių 

remėjų duomenys.  

Kokybinis rodiklis: Pagerintas 

informacijos sistemizavimas, 

kurio dėka yra lengviau atliekama 

remėjų paieška. Pagerinamas 

informacijos perdavimas 

ateinantiems nariams. 

2. Trumpalaikių remėjų 

paieška. 

2017 m. balandis–2018 m. kovas Lukas Kasnauskas 

Akvilė Sudarytė  

Andrejana Žakytė  

Jonas Svetikas 

Gytis Dilnikas 

Greta Terebeizaite 

 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo 

vykdoma aktyvi rėmėjų paieška, 

kuri leido pasiekti 16 

trumpalaikių rėmėjų. 

Kokybinis rodiklis: Rasti 

rėmėjai ir jų  pagalba padėjo 

įgyvendinti daugumą KVK SA 

renginių, nuo nedidelių kaip 

protmušiai iki tokių, kaip fuxų 

stovykla. 

3. Ilgalaikių remėjų paieška. 2017 m. balandis–2018 m. kovas Lukas Kasnauskas 

Neringa Skrikytė 

Akvilė Sudarytė 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: 

Surasti du ilgalaikiai partneriai, 

su kuriais buvo pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis nuo 1 

iki 2 metų. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

Kokybinis rodiklis: Ilgalaikiai 

rėmėjai padeda stiprinti 

atstovybės savarankiškumą ir 

mažina jos priklausomybę nuo 

KVK. 

4. Reprezentacinių prekių 

užsakymas. 

2017 m. lapkritis–2018 m. kovas Lukas Kasnauskas 

Andrejana Žakytė 

Saulius Šlepavičius 

Įgyvendinta. 

Kiekybinis rodiklis: Buvo 

padarytas reprezetacinių prekių 

užsakymas, kuris apėmė 7 

skirtingos rūšies prekes ( 

puodeliai, atmintukai, dėkliukai 

kortelėms, darbo knygos, 

tušinukai, popieriniai maišeliai, 

dokumentų aplankai, lipdukai) 

Kokybinis rodiklis: 

Reprezencinės prekės su KVK 

SA logotipu tapo skatinamąja 

priemone motyvuojant mėnesio 

narius. Tai pat prisidėjo prie 

organizacijos viešinimo. Jos buvo 

dovanojamos parteriams bei 

lektoriams, kurie prisidėjo prie 

atstovybės veiklos, tapo prizais 

asmenims, kurie dalyvavo KVK 

SA rengiamuose renginuose ir 

kitiems, prisidėjusiems prie KVK 

SA veiklų.  

 

  



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

VEIKLOS ATASKAITA 2017-03-31–2018-04-06 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

 FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ 

KVK SA tvarkydama buhalterinę apskaitą ir sudarydama finansinę atskaitomybę vadovaujasi galiojančiais Vyriausybės nustatytais teisės aktais, 

Lietuvos Respublikos įstatymais, reglamentuojančiais buhalterinę apskaitą ir finansinių atskaitų sudarymą ir apskaitos politiką, kuri atitinka pagrindinį 

pelno nesiekiančių organizacijų veiklą. 

KVK SA gauna paramą barterinių mainų būdu, Klaipėdos valstybinė kolegija remia KVK SA kanceliarinėmis prekėmis, inventoriumi ir visišku 

patalpų išlaikymu, visos kitos finansinės operacijos pateiktos žemiau: 

KVK SA sąskaitos likutis pradžioje — 487,59 Eur. 

KVK SA sąskaitos likutis pabaigoje — 377,07 Eur. 

 

2017-03-18 — 2018-03-20 m. laikotarpiu KVK SA paramą sudarė — 7417,08 Eur. 

1. Klaipėdos valstybinė kolegija — 4500 Eur. 

2. Lietuvos studentų sąjunga — 1080,49 Eur. 

3. Reklamos paslaugos — 66 Eur. 

4. Valstybinė mokesčių inspekcija — 70,59 Eur. 

5. Klaipėdos miesto savivaldybė — 1700 Eur. 

2017-03-18 — 2018-03-20 m. laikotarpiu KVK SA išlaidas sudarė — 7527,60 Eur. 

 

Patalpų nuoma — 2350 Eur. 

Reprezentacinės išlaidos — 1684,08 Eur. 

Maitinimo išlaidos — 1279,38 Eur. 

Kanceliarinės prekės — 580,87 Eur. 

Mokymų paslaugos — 450 Eur. 

Kelionių išlaidos — 346,11 Eur. 

Renginių organizavimas — 176, 91 Eur. 

Teisinės paslaugos — 147,18 Eur. 

Apgyvendinimas — 135,48 Eur. 

Ilgalaikis turtas — 109,99 Eur. 

Serverio išlaikymas — 97,85 Eur. 

Banko mokesčiai — 85,75 Eur. 

Dalyvio ir narystės mokesčiai — 73 Eur. 

Projektinių lėšų grąžinimas — 11 Eur. 

 


